Risultati : III ° anno

Corso: TTMI

Modulo: Version Littéraire

Docente: Chiara Rolla

Data: 26.5.2020
Docente titolare del corso : Lingua e traduzione francese 3 – prof.ssa Anna Giaufret 
	Cognome
	Nome
	Matricola
	Voto

	
	
	4074939
	19,5/30

	
	
	4110877
	27.5/30

	
	
	2897116
	23/30 

	
	
	4489805
	30/30

	
	
	4523905
	26.5/30


Risultati : III ° anno

Corso: TTMI

Modulo: Version spécialisée
Docente: Maura Capelli
Data: 26.5.2020

Docente titolare del corso : Lingua e traduzione francese 3 – prof.ssa Anna Giaufret 

	Cognome
	Nome
	Matricola
	Voto

	
	
	4074939
	23

	
	
	4110877
	23

	
	
	2897116
	25 

	
	
	4489805
	25

	
	
	4523905
	24


